

からだに  
ごちそう

# 鍋の素

濃縮  
タイプ



酵母エキス、  
たん白加水分解物  
不使用

秋川牧園の鶏がらスープ、国産大豆の豆乳、  
国産丸大豆醤油、国産もち米飴、国産ビート  
糖など、こだわりの原材料

少人数でも  
楽しめる  
2~3人前

300cc(1カップ)の  
水で希釈して  
お使いください

## 10782 (富貴食研) 塩レモン鍋の素

冬季商品  
9月1日発売

150g  
¥330 (本体価格) **New**  
¥356 (税込価格)

国産レモンで作った自家製塩レモンに、もち米飴と甘酒の優しい甘さを合わせて、さっぱりとしたスープに仕上げました。

- JAN...4956283123560
- 入数(発注単位)...32(1)
- 原材料...もち米飴(米(国産))、甘酒、鶏がらスープ、塩レモン、レモン果汁、昆布エキス、煮干エキス、でん粉、イワシエキス
- アレルゲン...なし
- 賞味期限...9ヶ月
- 遺伝子組み換え...M



## 10793 (富貴食研) 麻婆鍋の素

冬季商品  
9月1日発売

150g  
¥330 (本体価格) **New**  
¥356 (税込価格)

豆板醤と辣油の辛味に、甜麵醬のコクを合わせました。ネギ油とスパイスが香る本格中華の鍋だしです。

- JAN...4956283123584
- 入数(発注単位)...32(1)
- 原材料...醤油(大豆(国産))・小麦を含む)、砂糖、鶏がらスープ、味噌、甜麵醬、ポークエキス、ごま油、清酒、にんにく、しょうが、豆板醤、でん粉、辣油、香味油、いわしエキス、なたね油、食塩、香辛料(花椒粉、五香粉、こしょう)
- アレルゲン...小麦、大豆
- 賞味期限...9ヶ月
- 遺伝子組み換え...F



## 10804 (富貴食研) ごま鍋の素

冬季商品 9月1日発売

150g  
¥330 (本体価格) **リニューアル** ¥356 (税込価格)  
濃厚でコクのある金胡麻に、軽やかな口当たりの白胡麻を合わせました。豆乳が胡麻の旨みを引き立てます。

- JAN...495628312508
- 入数(発注単位)...32(1)
- 原材料...だし(そうだかつお節、しいたけ、昆布(国内製造))、豆乳(大豆(遺伝子組み換えでない)を含む)、もち米飴、練りごま、しょうゆ(小麦を含む)、砂糖、鶏がらスープ、なたね油、食塩、米みそ、ごま、ごま油、でん粉、いわしエキス、生姜、オニオンエキス、唐辛子
- アレルゲン...小麦、大豆
- 賞味期限...9ヶ月
- 遺伝子組み換え...F



## 10805 (富貴食研) 豆乳鍋の素

冬季商品 9月1日発売

150g  
¥330 (本体価格) **リニューアル** ¥356 (税込価格)  
豆乳ともち米飴で甘味のある優しい味わいに仕上げました。煮出してとただしが素材の旨みを引き立てます。

- JAN...4956283123515
- 入数(発注単位)...32(1)
- 原材料...豆乳(大豆(国産)(遺伝子組み換えでない)を含む)、だし(そうだかつお節、しいたけ、昆布)、鶏がらスープ、もち米飴、砂糖、なたね油、食塩、しょうゆ(小麦を含む)、昆布エキス、でん粉、しょうが
- アレルゲン...小麦、大豆
- 賞味期限...9ヶ月
- 遺伝子組み換え...F



## 10806 (富貴食研) カレー鍋の素

冬季商品 9月1日発売

150g  
¥330 (本体価格) **リニューアル** ¥356 (税込価格)  
スパイシーなカレーを豆乳と和風だしでマイルドに仕上げました。最後のシメまで美味しくお召し上がりいただけます。

- JAN...4956283123522
- 入数(発注単位)...32(1)
- 原材料...もち米飴(もち米(国産))、豆乳(大豆(遺伝子組み換えでない)を含む)、しょうゆ(小麦を含む)、なたね油、砂糖、かつおだし、鶏がらスープ、カレー粉、野菜エキス(たまねぎ、にんじん、トマト)、食塩、でん粉、チャツネ(りんごを含む)
- アレルゲン...小麦、大豆
- 賞味期限...9ヶ月
- 遺伝子組み換え...F



## 10808 (富貴食研) キムチ鍋の素

冬季商品 9月1日発売

150g  
¥330 (本体価格) **リニューアル** ¥356 (税込価格)  
コチュジャンと味噌に豆乳を合わせ、コクのあるスープに仕上げました。魚介の旨みとピリッとした辛さが食欲をそそります。

- JAN...4956283123539
- 入数(発注単位)...32(1)
- 原材料...もち米飴(米(国産))、米みそ(大豆を含む)、豆乳(大豆(遺伝子組み換えでない)を含む)、しょうゆ(小麦を含む)、かつおだし、昆布エキス、食塩、みりん、ごま油、でん粉、にんにく、煮干しエキス、いわしエキス、コチュジャン、キムチ、唐辛子
- アレルゲン...小麦、大豆
- 賞味期限...9ヶ月
- 遺伝子組み換え...F

